ЛИСТА НА КРАТЕНКИ
	БУЧАВА

	EUROSTAT
	Statistical Office of the European Communities 

Канцеларија за статистика на Европските заедници

	WHO
	World Health Organization

Светска здравствена организација

	ДПСИР
	Движечки сили – Притисоци - Состојба – Импликации – Реакции 

	Lдвн
	Индикатор за вкупна изложеност на бучава (целодневна бучава) во животнaта средина

	Lд
	Индикатор за бучава преку ден во животнaта средина

	Lв
	Индикатор за бучава во текот на вечерта во животнaта средина

	Lн (Ln) 
	Индикатор за бучава преку ноќ во животнaта средина во животнaта средина

	LAmax
	Индикатор за максимално ниво на бучава 

	ГВ
	Гранична вредност
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